
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 23 января 2025 года г. Брянск

О внесении изменений в приказ
управления государственного
регулирования тарифов Брянской области 
от 19 декабря 2024 года №  35/1-вк 
«Об утверждении производственных 
программ в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№  416-Ф З «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением об управлении государственного
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом 
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года №  45, на основании 
протокола правления управления государственного регулирования 
тарифов Брянской области от 23 января 2025 года №  1 с целью 
корректировки ранее утвержденных данных, -

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в приложение 22 к приказу управления 
государственного регулирования тарифов Брянской области от 19 декабря
2024 года №  35/1-вк «Об утверждении производственных программ в 
сфере холодного водоснабжения и водоотведения» следующие 
изменения:

- в таблице «Объем финансовых потребностей, необходимых для 
реализации производственной программы» в графе «Величина 
финансовых потребностей на период регулирования» значение «8532,21» 
заменить на «8236,69».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года, и подлежит официальному опубликованию.

№ 1/5-вк

П равовое уп р ав л ен и е  
ад м и н и стр ац и и  Г уб ерн атора 

Б р ян ск о й  области  и П р ав и т ел ь ств а  
Б р ян ск о й  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
^ л 2о££г .

Р еги стр ац и о н н ы й  ном ер

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова


